
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
від 24.07. 2018 № 221 

м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 28.03.2018 № 89 „Про 

затвердження складу комісії з припинення друкованого засобу масової 

інформації та редакції газети „Златокрай” 

 

Розглянувши лист головного редактора друкованого засобу масової 

інформації – газети „Златокрай”, керуючись ст. 40 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 28.03.2018 № 89 „Про 

затвердження складу комісії з припинення друкованого засобу масової 

інформації та редакції газети „Златокрай”, виклавши п.1 рішення у новій 

редакції: 

„1. Затвердити склад комісії з припинення друкованого засобу масової 

інформації та редакції газети „Златокрай” у наступному складі: 

Голова комісії: 

- Сьомак Наталія Олексіївна - секретар Золотоніської міської ради; 

Заступник голови комісії: 

- Алюкова Наталія Миколаївна - головний редактор газети „Златокрай”; 

Члени комісії: 

- Грекало Інна Василівна - головний бухгалтер газети „Златокрай”; 

- Данчишена Алевтина Андріївна - завідувач інтернет-відділом газети 

„Златокрай”; 

- Кривошея Юрій Станіславович - начальник відділу управління 

майном управління житлово-комунального господарства виконавчого 

комітету Золотоніської міської ради .” 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Суддю С.В. та юридичний відділ. 

 

Міський голова        В.О. Войцехівський 
Король  52712 


